
2025-12-30

Numeris Išdavimo data

1 440006670029124 KARANO 2024-03-30 048259 2025-09-08

2 440006670029524 SEA COAST DIAMANT HERO2024-03-17 048258 2025-09-08

3 440006670029424 SPECIAL ONE 2024-06-05 048257 2025-09-08

4 440006670029324 SUGAR N SPICE 2024-04-17 048256 2025-09-08

5 440008000004125 ŠEŠĖLIS 2025-03-30 048241 2025-09-04

6 440008000031820 AZURA 2020-10-15 047505 2025-03-14

7 440006670040124 MEFERA 2024-05-16 047456 2025-01-28

8 440006670029224 ISADORA 2024-05-24 046979 2024-10-31

9 440008000033121 BRAVIO 2021-09-02 046793 2024-10-02

10 440008000033421 TAILANDAS 2021-07-16 046790 2024-10-02

11 440004110811320 TARZANAS 2020-07-10 046587 2024-09-03

12 440004110811420 VANDENIS 2020-07-14 046585 2024-09-03

13 440004110780323 PAJACAS 2023-10-16 045883 2024-01-09

14 LTU008003696600 MAKSAS 2000-05-08 045826 2023-12-29

15 440006670021623 KOME FAST 2023-07-28 045623 2023-12-07

16 440008000076913 BARBIE 2013-03-18 045340 2023-10-24

17 440005170232821 PARFUM DE PENCHEE 2021-05-04 045219 2023-10-04

18 440008000070315 GABARITAS 2015-03-10 045048 2023-08-17

19 440008000027720 LIGHTNING  MCQUEEN 2020-08-04 044841 2023-06-12

20 440006670002622 HAZELNUT 2022-06-27 044538 2023-03-09

21 440006670010022 SWEET CAROLINE 2022-06-02 044537 2023-03-09

22 440008000012622 FERARIS 2022-07-12 044522 2023-03-07

23 440006670005322 DARK SIDE OF THE MOON 2022-07-07 044436 2023-01-05

24 440005170245322 CALVIN KEG 2022-07-04 043965 2022-11-22

25 440008860015715 REGBIS 2015-03-08 043864 2022-10-31

26 440005700005322 KONFETI LOTA 2022-06-05 043785 2022-10-17

27 440008000041617 AMIGO 2017-08-27 043543 2022-08-22

28 440006490110121 HEROS RAMANZOTI 2021-02-12 043535 2022-08-12

29 LTU004110350412 SAMANA 2012-06-20 043266 2022-05-26

30 440006490110121 HEROS RAMANZOTI 2021-02-12 043185 2022-05-09

31 440006490110121 HEROS RAMANZOTI 2021-02-12 043185 2022-05-09

32 440007430003521 LOVE STAR 2021-06-02 042999 2022-02-10

33 440008000020321 LŪNA 2021-05-01 042754 2021-12-20

34 LTU008000033518 KAPITONAS 2018-10-09 042599 2021-11-26

35 LTU006490114321 CAPOEIRA 2021-04-30 042572 2021-11-19

36 LTU006490112021 CALLESTINA 2021-03-03 042486 2021-10-27

37 LTU008000018021 COCO BONG 2021-06-10 042469 2021-10-27

38 LTU008000067815 SARA 2015-04-19 042139 2021-08-30

39 LTU008006270403 RAFFAELLO 2003-05-13 042040 2021-07-30

40 LTU004180156021 ITALIJA 2021-05-21 041922 2021-06-25

41 LTU004180155821 TAPYBA 2021-05-02 041919 2021-06-25

42 LTU008000012820 ŽAIBAS 2020-04-03 041826 2021-05-31

43 LTU005170218820 QUICK GIN G 2020-04-03 041782 2021-05-18

44 LTU008000012820 ŽAIBAS 2020-04-03 041762 2021-05-18

45 LTU008000012820 ŽAIBAS 2020-04-03 041762 2021-05-18

46 LTU008860005020 KNOPKĖ 2020-09-02 041584 2021-03-22

47 LTU002520321620 KARŪNA 2020-05-08 041266 2020-12-18

48 LTU008000292011 PENELOPĖ 2011-05-10 040794 2020-10-02

Negaliojančių arklinių šeimos gyvūnų tapatybės nustatymo dokumentų sąrašas

Arklinių šeimos gyvūno

Eil. Nr. Numeris Vardas Gimimo data
Tapatybės nustatymo dokumento



49 LTU008000446110 VANILLA DREAM 2010-01-05 040779 2020-09-29

50 LTU008000025519 ZOSĖ 2019-06-06 040622 2020-08-21

51 LTU004110628120 KARČIAMA 2020-05-05 040565 2020-08-07

52 LTU005170207419 APPLE TREE G 2019-03-27 040546 2020-07-29

53 LTU008000064615 PILOTAS 2015-09-15 040392 2020-06-22

54 LTU008000065614 ASVĖJA 2014-02-10 040366 2020-06-16

55 LTU008000290711 LITTLE ROKIT 2011-03-19 040272 2020-04-21

56 LTU002520317419 KARLOTA 2019-03-31 039993 2020-01-17

57 LTU007330052719 IMPRESSIVE 2019-03-29 039945 2020-01-09

58 LTU002520312819 VERSAČIS 2019-02-02 039753 2019-12-12

59 LTU006490089619 FLORIDA 2019-03-22 039722 2019-12-09

60 LTU008000031416 KŪ-KŪ 2016-08-09 039693 2019-11-26

61 LTU008003635105 GULBINAS 2005-04-01 039599 2019-11-08

62 LTU008000064114 VERON 2014-10-22 039476 2019-10-08

63 LTU008000031217 GILĖ 2017-06-24 039377 2019-09-16

64 LTU007310088018 IRISAS 2018-07-14 039370 2019-09-16

65 LTU008002046107 ŠIRVIS 2007-05-05 039131 2019-07-17

66 LTU002520317917 NUBLO 2017-01-23 038977 2019-06-10

67 LTU008860000319 GILĖ 2019-04-11 038889 2019-05-13

68 LTU004180133418 BELGIJA 2018-04-11 038756 2019-03-26

69 LTU004180130818 ŠORENA 2018-02-09 038724 2019-03-26

70 LTU002520309018 CHARACIDA 2018-03-06 038711 2019-03-26

71 LTU002520305118 KAPLANAS 2018-01-29 038693 2019-03-26

72 LTU002520304318 HESANAS 2018-01-26 038691 2019-03-26

73 LTU002520305418 GLORIA 2018-02-13 038647 2019-03-25

74 LTU005170202018 CASSANDER'S TOP 2018-06-02 038571 2019-03-14

75 LTU008002045807 LAUKIS 2007-05-06 038313 2018-12-06

76 LTU008860002718 KARAMELĖ 2018-05-18 038267 2018-11-26

77 LTU006490086218 KUPERIS 2018-05-15 038190 2018-11-13

78 LTU008860011113 KORELA 2013-06-03 038093 2018-10-31

79 LTU008860001718 HAFIS 2018-10-01 038000 2018-10-23

80 LTU002520306018 KENTAS 2018-02-16 037827 2018-09-06

81 LTU008860010913 SCOOBY DOO 2013-01-01 037781 2018-08-10

82 LTU008000001318 ZUZU 2018-02-06 037614 2018-06-25

83 LTU008002006909 SHADOW 2009-01-01 037582 2018-06-19

84 LTU008860006317 SNIEGIUS 2017-08-18 037555 2018-06-18

85 LTU008000056015 KEDRAS 2015-09-10 037440 2018-05-09

86 LTU007330050117 HERCOGAS 2017-03-27 037399 2018-04-27

87 LTU002520299617 LAFETAS 2017-02-12 037316 2018-04-11

88 LTU008003696600 MAKSAS 2000-05-08 037290 2018-04-05

89 LTU008003696600 MAKSAS 2000-05-08 037290 2018-04-05

90 LTU005170187717 MINNESOTA 2017-05-18 037130 2018-03-19

91 LTU008006268503 KAŠTONĖ 2003-04-15 036771 2017-11-21

92 LTU006490080717 PEPPERMINT 2017-06-01 036761 2017-11-16

93 LTU006490076017 CIKLOMENA 2017-05-29 036707 2017-11-06

94 LTU004110519817 KOLUMBIJA 2017-07-02 036517 2017-09-19

95 LTU008000050915 KAŠTONĖ 2015-10-10 036289 2017-07-28

96 LTU008000049415 BLYKSTĖ 2015-09-11 036063 2017-05-31

97 LTU008000057614 ALTAS 2014-05-10 036060 2017-05-31

98 LTU008000049215 ARTA 2015-04-20 036057 2017-05-31

99 LTU008860008314 KALIS 2014-05-10 035985 2017-05-11

100 LTU008860000216 BITĖ 2016-12-05 035980 2017-05-11

101 LTU008000286611 NATALI 2011-09-22 035912 2017-04-04



102 LTU005170180116 QUICI-G 2016-03-22 035895 2017-03-31

103 LTU005170180816 ACAPELLO-G 2016-05-05 035894 2017-03-31

104 LTU005170181316 APOCALIPSE-G 2016-05-02 035892 2017-03-31

105 LTU005170173115 PRESTO LADY 2015-04-06 035829 2017-03-08

106 LTU006490070316 ARGENTO 2016-05-26 035748 2017-02-03

107 LTU005170184015 DA VINČI 2015-01-11 035690 2017-01-24

108 LTU005170183216 ELBA 2016-05-14 035419 2016-12-20

109 LTU005170175916 KIRAS 2016-02-18 035418 2016-12-20

110 LTU005170181916 SEICHELE 2016-04-13 035081 2016-11-11

111 LTU008000440910 GRŪTAS 2010-06-09 035021 2016-11-02

112 LTU011610032415 VILIS 2015-10-09 034970 2016-10-25

113 LTU008860006015 LIEPA 2015-07-15 034823 2016-09-27

114 LTU007330048616 KORALAS 2016-01-20 034756 2016-09-09

115 LTU008860006215 SVARAINIS 2015-02-14 034720 2016-09-05

116 LTU003210116516 KUCULĖ 2016-04-16 034579 2016-08-03

117 440009570031815 FREE LIFE TEAM 2015-06-12 034429 2016-06-29

118 440009570025612 CITY NOVA 2012-04-27 034428 2016-06-29

119 440009570030114 ESPRIT EVASION 2014-05-19 034427 2016-06-29

120 440009570023313 DAIM FLASH 2013-04-30 034426 2016-06-29

121 440009570023113 DELTA EVASSION 2013-04-29 034425 2016-06-29

122 LTU008000071712 MUSTANGA 2012-05-03 034393 2016-06-22

123 LTU008000053414 BRUNAS 2014-04-18 034321 2016-06-14

124 LTU005170026205 PUMA 2005-04-24 034282 2016-06-10

125 LTU008000438910 CINKAS 2010-03-08 034133 2016-05-23

126 LTU008000282811 MERAS 2011-07-18 034080 2016-05-16

127 LTU010410022514 DANZIG KING 2014-03-27 033783 2015-12-31

128 LTU005170167115 CAR DIO GUT G 2015-02-08 033747 2015-12-31

129 LTU005170165715 PILATINO GOLD G 2015-05-19 033745 2015-12-31

130 LTU005170166315 CACREPE G 2015-05-02 033744 2015-12-31

131 LTU005170167815 LALIGULLA LADY G 2015-04-02 033737 2015-12-31

132 LTU005170167415 LINGI LI G 2015-03-04 033734 2015-12-31

133 LTU005170166415 VARDENA GUT G 2015-01-04 033732 2015-12-31

134 LTU005170166015 COQUICKUCO G 2015-05-02 033730 2015-12-31

135 LTU005170167315 QUICK CALVADOS JUMP G 2015-02-09 033727 2015-12-31

136 LTU008000052113 TINA 2013-06-10 033703 2015-12-31

137 LTU005170152814 CEREZY'S 2014-03-31 033673 2015-12-31

138 LTU006490066712 BELADĖJA 2012-05-26 033631 2015-12-30

139 LTU008000069412 SAVANA 2012-01-01 033606 2015-12-30

140 LTU005170149213 PICCO-G 2013-03-07 033501 2015-12-29

141 LTU005170158714 ELTINO G 2014-04-02 033484 2015-12-29

142 LTU002520268313 INFINITI 2013-03-11 033421 2015-12-29

143 LTU008860003415 MONDIS 2015-04-22 033289 2015-12-26

144 LTU008000015615 ŽIBUTĖ 2015-05-10 033222 2015-12-23

145 LTU008001996694 JUODIS 1994-05-02 033006 2015-12-18

146 LTU008860002814 ĄŽUOLAS 2014-05-17 033000 2015-12-18

147 LTU008003655404 ZAURA 2004-06-20 032848 2015-12-17

148 LTU008002666806 LUNA 2006-04-22 032831 2015-12-17

149 LTU005170150513 SURAMA 2013-04-15 032815 2015-12-16

150 LTU004180112415 BRIGA 2015-03-23 032761 2015-12-14

151 LTU008000034214 COCO CHANEL 2014-04-01 032695 2015-12-14

152 LTU005170163515 MARCO POLO 2015-03-03 032631 2015-12-08

153 LTU005170163515 MARCO POLO 2015-03-03 032615 2015-12-07

154 LTU005170163515 MARCO POLO 2015-03-03 032615 2015-12-07



155 LTU008003689600 KAŠTONĖ 2000-04-17 032613 2015-12-07

156 LTU004110453015 VOLGA 2015-06-21 032465 2015-11-26

157 LTU002520284315 FAJUMAS 2015-02-14 032287 2015-11-12

158 LTU002520283915 HAPURAS 2015-02-19 032279 2015-11-12

159 LTU008000063912 SILVERMIST 2012-01-01 032217 2015-11-09

160 LTU008000032814 SAULĖ 2014-08-08 032137 2015-11-02

161 LTU005170172215 FLORENCE 2015-03-14 032119 2015-10-28

162 LTU006490060914 ELDER 2014-09-06 031374 2015-06-01

163 LTU008000026014 LIKERIS 2014-05-04 031332 2015-05-25

164 LTU008002662206 BALTAKARTIS 2006-05-30 030776 2015-02-18

165 LTU008003635105 GULBINAS 2005-04-01 030682 2015-01-27

166 LTU008003635105 GULBINAS 2005-04-01 030682 2015-01-27

167 LTU004180108514 TROJA 2014-05-12 030663 2015-01-21

168 LTU008001991709 GERVĖ 2009-03-12 030648 2015-01-20

169 LTU006490059414 SIR SIMARON 2014-06-29 030652 2015-01-19

170 LTU002520274914 CHARAS 2014-04-19 030586 2015-01-14

171 LTU003210105414 AGOTA 2014-05-03 030369 2014-12-22

172 LTU008003637799 BIJŪNAS 1999-06-11 029980 2014-11-05

173 LTU005170112411 FOLGAS - G 2011-02-02 029962 2014-11-05

174 LTU004180045605 MIŠKĖ 2005-05-26 029657 2014-10-06

175 LTU004180107613 BELA 2013-01-01 029639 2014-09-30

176 LTU005170154314 CHOREZMAS 2014-03-24 029490 2014-09-15

177 LTU004110405314 PUGA 2014-07-18 029442 2014-09-12

178 LTU005170099810 LAGAS 2010-03-20 029272 2014-08-26

179 440009570024212 CASH CASS 2012-04-04 029202 2014-08-11

180 LTU008000011813 MAŽUTĖ 2013-02-01 029029 2014-07-25

181 LTU008000030113 GLUOSNIS 2013-06-01 028865 2014-07-15

182 LTU008000004414 FREZIJA 2014-06-10 028807 2014-07-04

183 LTU002520171606 PEREPIOLKA 2006-05-08 028792 2014-07-03

184 LTU005170153014 FĖJA 2014-05-30 028750 2014-06-30

185 LTU005520070499 VILA 1999-01-20 028749 2014-06-30

186 LTU008003636001 ARDAS 2001-06-13 028738 2014-06-27

187 LTU004110394214 LAISVŪNAS 2014-04-09 028649 2014-06-20

188 LTU004180102414 BAGIRA 2014-05-12 028639 2014-06-20

189 LTU004110389614 MĮSLĖ 2014-05-07 028636 2014-06-20

190 LTU008002026907 DOMINO 2007-07-01 028607 2014-06-19

191 LTU008861677107 PIKO 2007-03-08 028435 2014-06-10

192 LTU008860002412 RUGYS 2012-05-04 028268 2014-05-29

193 LTU008860009711 MUSTAFA 2011-04-24 028090 2014-05-19

194 LTU008000413210 DIPSĖ 2010-01-01 028045 2014-05-13

195 440009570022213 DIBABA CASS 2013-05-11 028004 2014-05-08

196 LTU008003619196 ŽVAIGŽDĖ 1996-05-25 027885 2014-04-23

197 LTU008002032408 SARTIS 2008-02-20 027774 2014-04-08

198 LTU008860010509 VĖJAS 2009-07-20 027588 2014-03-18

199 LTU008860010511 BONITA 2011-05-10 027564 2014-03-17

200 LTU008001979909 PRINCAS 2009-06-10 027430 2014-03-04

201 LTU005170024905 VENECIJA B.S. 2005-03-15 027393 2014-02-27

202 440009570022313 DAINA CASS 2013-03-02 027228 2014-01-27

203 LTU008002029808 ČIGONAS 2008-06-20 027047 2014-01-09

204 LTU002520259412 LINCAS 2012-04-04 026851 2013-12-18

205 LTU006490045712 LOCARNO STAR 2012-01-08 026721 2013-12-11

206 LTU008000016113 TORNADA 2013-07-25 026678 2013-12-09

207 LTU002520267213 ERGO 2013-03-01 026627 2013-12-03



208 LTU008861675508 MARINA 2008-05-05 026506 2013-11-28

209 LTU005170143312 SOPRANAS 2012-05-24 026483 2013-11-26

210 LTU005170143212 SIRIJA 2012-03-10 026479 2013-11-26

211 LTU008000010913 SANEFA 2013-04-07 026202 2013-10-25

212 LTU002520240010 KOLJE 2010-03-15 025647 2013-09-16

213 LTU011610027912 VARĖNIS 2012-02-05 025120 2013-07-29

214 LTU005910003502 MILĖ 2002-03-29 025074 2013-07-23

215 LTU008001985392 LELKA 1992-01-01 025071 2013-07-22

216 LTU008002006907 ŠARKA 2007-03-08 025070 2013-07-22

217 LTU008002019908 JURGITA 2008-04-23 024800 2013-06-27

218 LTU008000026912 BITUTĖ 2012-05-17 024773 2013-06-21

219 LTU005170136312 CARLITO 2012-04-29 024592 2013-06-13

220 LTU008001948593 KAŠTONAS 1993-06-12 024561 2013-06-13

221 LTU003210093213 KADAGĖ 2013-05-08 024516 2013-06-10

222 LTU004180097413 GIESMĖ 2013-04-16 024460 2013-06-06

223 LTU008000027712 VELYKĖ 2012-04-22 024298 2013-06-04

224 LTU008002024808 BITĖ 2008-05-18 024278 2013-06-03

225 LTU010410020212 VARIS 2012-06-22 024131 2013-05-27

226 LTU010410020912 DANZIGS DANCER 2012-08-08 024052 2013-05-21

227 LTU010410020812 BURSHTIN 2012-07-27 024051 2013-05-21

228 LTU010410019211 TURBO MILE 2011-04-14 024050 2013-05-21

229 LTU010410020412 GEMA 2012-05-13 024049 2013-05-21

230 LTU010410019812 DRAGA 2012-05-27 024048 2013-05-21

231 LTU010410019712 BARSAS 2012-05-29 024047 2013-05-21

232 LTU008860044500 ZYLĖ 2000-04-01 023596 2013-04-17

233 LTU006490015905 CAMILA 2005-04-06 023461 2013-04-02

234 LTU006580008902 KAMELIJA 2002-02-06 023376 2013-03-19

235 LTU008002011208 COSTELLO-S 2008-03-08 023362 2013-03-18

236 LTU006490025007 REGATA'S 2007-03-01 023282 2013-03-12

237 LTU008002010308 ŽIBUTĖ 2008-03-20 023123 2013-02-20

238 LTU005170082108 LUKAS 2008-07-10 023121 2013-02-20

239 LTU002520230010 FIGOLA 2010-02-28 023066 2013-02-14

240 LTU008000014012 PONGAS 2012-06-15 023025 2013-02-12

241 LTU005170104410 KIPRAS 2010-06-05 022960 2013-02-06

242 LTU004110350412 SAMANA 2012-06-20 022681 2013-01-11

243 LTU004110350412 SAMANA 2012-06-20 022681 2013-01-11

244 LTU004180092512 MIKSTŪRA 2012-07-08 022376 2012-12-12

245 LTU005510045701 VATERLO 2001-02-06 021992 2012-11-15

246 LTU008861670608 ZOLI 2008-05-05 021333 2012-11-14

247 LTU005170039506 HAREMAS B.S. 2006-04-02 021672 2012-10-16

248 LTU002520203708 MALAIZIJA 2008-05-17 021513 2012-10-05

249 LTU008000003312 JOFRITAS 2012-04-07 021265 2012-09-19

250 LTU008003636500 RAMAS 2000-04-16 021139 2012-09-11

251 LTU005170125508 DE JAVU 2008-02-11 020742 2012-08-07

252 LTU008001955009 RAFAL 2009-09-10 020681 2012-08-03

253 LTU003210085912 AKMENA 2012-05-19 020663 2012-07-30

254 LTU005170126512 RAJA 2012-05-16 020462 2012-07-12

255 LTU006490042810 DONA NEGRA 2010-05-06 020158 2012-06-22

256 LTU008000221111 KINGERIS 2011-06-19 019895 2012-06-13

257 LTU007330034310 KARMA AUGUSTINU 2010-07-15 019533 2012-05-29

258 LTU008001985007 VAKARĖ 2007-05-27 019249 2012-05-23

259 LTU008000216811 HORACIJUS 2011-01-01 019082 2012-05-16

260 LTU008001981307 RAUDĖ 2007-01-10 018966 2012-05-08



261 LTU005170075009 LORDANA MG 2009-02-24 018903 2012-05-03

262 LTU008860006611 EMA 2011-06-09 018878 2012-05-03

263 LTU008000152982 KUMELĖ 1982-10-15 018862 2012-05-02

264 LTU005170078409 LAISVAS 2009-05-09 018822 2012-04-26

265 LTU008000345009 RELAKSAS 2009-03-06 018648 2012-04-10

266 LTU006490039609 RAPYRA-BEIRA 2009-02-14 018560 2012-04-02

267 LTU005170071108 KARABACHAS 2008-06-05 017916 2012-01-24

268 LTU005170047007 QUAZIMODA-S 2007-04-11 017852 2012-01-19

269 LTU008001630709 DELI 2009-05-08 017143 2011-12-02

270 LTU008003599300 GRAŽUOLĖ 2000-07-15 017062 2011-11-30

271 LTU008001961397 KAŠTONĖ 1997-01-01 016835 2011-11-21

272 LTU008001946008 GAMA    DIS 2008-07-24 016769 2011-11-17

273 LTU007310036999 FIGA 1999-07-23 016690 2011-11-10

274 LTU007330034310 KARMA AUGUSTINU 2010-07-15 016641 2011-11-07

275 LTU007330034310 KARMA AUGUSTINU 2010-07-15 016641 2011-11-07

276 LTU005170115808 BINGO 2008-05-05 016472 2011-10-27

277 LTU008003578201 KAŠTANAS 2001-01-01 016468 2011-10-27

278 LTU008001942306 DEREŠAS 2006-05-14 016372 2011-10-20

279 LTU004180083411 KAMA 2011-05-05 016210 2011-10-11

280 LTU008001931009 BULON 2008-11-10 015987 2011-09-29

281 LTU004180082511 BŪMAS 2011-05-02 015950 2011-09-26

282 LTU004110313111 GANKSTERIS 2011-05-28 015938 2011-09-26

283 LTU005170031206 PINACOLADA-G 2006-03-04 015431 2011-08-29

284 LTU005170031306 PICPASSION-G 2006-01-30 015429 2011-08-29

285 LTU006490025007 REGATA'S 2007-03-01 015376 2011-08-26

286 LTU006490025007 REGATA'S 2007-03-01 015376 2011-08-26

287 LTU004110297611 FROSTAS 2011-03-13 015370 2011-08-25

288 LTU004180034909 TĖJA 2009-06-01 015284 2011-08-19

289 LTU005490001203 RUDOLF 2003-03-10 015168 2011-08-09

290 LTU005170086609 DALLAS-STAR ROLEX 2009-05-02 015042 2011-07-26

291 LTU008003442005 BULAN 2005-01-01 014776 2011-07-04

292 LTU006490032409 BAMBINA 2009-02-16 014501 2011-06-13

293 LTU008003528300 LEO 2000-02-04 014440 2011-06-07

294 LTU008003524296 PROMETĖJAS 1996-07-02 014438 2011-06-07

295 LTU008001876597 AURYTĖ 1997-01-01 014437 2011-06-07

296 LTU008001876106 SANTIAGO 2006-07-27 014436 2011-06-07

297 LTU005170101110 CHAN CHAN 2010-04-17 014142 2011-05-25

298 LTU008003512701 ENTERTAIMENT 2001-05-06 014095 2011-05-25

299 LTU008003512604 FORTŪNA 2004-03-20 014094 2011-05-25

300 LTU005170098003 PATRIKA 2003-04-12 014120 2011-05-24

301 LTU005170106610 REMARKAS 2010-04-10 014115 2011-05-24

302 LTU005170105400 POSTAS 2000-01-01 013572 2011-04-15

303 LTU005170105503 SENEGALAS 2003-04-15 013571 2011-04-15

304 LTU008002530805 BELKA 2005-02-10 013545 2011-04-15

305 LTU006490037210 LE CAVALLO 2010-09-05 013531 2011-04-12

306 LTU005170098610 LINKOLNAS 2010-05-12 013524 2011-04-12

307 LTU003210007495 KUPOLĖ 1995-05-25 013472 2011-04-07

308 LTU005170097610 BOSKA 2010-01-11 013450 2011-04-05

309 LTU005170098003 PATRIKA 2003-04-12 013339 2011-03-30

310 LTU005170098003 PATRIKA 2003-04-12 013339 2011-03-30

311 LTU005910008408 ZIPAS 2008-06-15 013281 2011-03-23

312 LTU005170046607 LEIRA 2007-05-20 013205 2011-03-16

313 LTU008861515005 DOLI 2005-04-25 013196 2011-03-16



314 LTU008869997199 LIEPA 1999-01-01 013132 2011-03-09

315 LTU008003490602 PAKSAS 2002-01-01 013131 2011-03-09

316 LTU004180045605 MIŠKĖ 2005-05-26 013044 2011-03-03

317 LTU004180045605 MIŠKĖ 2005-05-26 013044 2011-03-03

318 LTU004180017700 MAIKA 2000-01-01 013022 2011-03-03

319 LTU004180021600 GERDA 2000-05-06 013018 2011-03-03

320 LTU004180044105 BUKĖ 2005-04-12 013007 2011-03-03

321 LTU004180042607 BIKA 2007-05-05 012994 2011-03-03

322 LTU004180016703 BARBORA 2003-04-20 012975 2011-03-03

323 LTU004180035299 BANKUTĖ 1999-05-13 012974 2011-03-03

324 LTU004180047504 BAIMĖ 2004-05-14 012967 2011-03-03

325 LTU005510078803 COLLIN-G 2003-02-16 012942 2011-03-03

326 LTU007330033110 TORPEDINIS KATERIS 2010-05-17 012870 2011-02-25

327 LTU005170097803 AUDRA 2003-01-01 012714 2011-02-07

328 LTU005170094399 NETA (NIDA) 1999-01-01 012382 2011-01-18

329 LTU005170094206 LEDI KILER 2006-04-07 012381 2011-01-18

330 LTU005170095407 KRETA-S 2007-04-24 012367 2011-01-14

331 LTU005170054207 GRINDAL 2007-04-14 012366 2011-01-14

332 LTU005170104310 AVATARAS 2010-07-08 012272 2011-01-10

333 LTU005170102610 SINDIBAD 2010-04-18 012223 2011-01-06

334 LTU005170102710 SHILING 2010-04-08 012222 2011-01-06

335 LTU005170102810 ROLTON 2010-03-23 012220 2011-01-06

336 LTU005170102510 BARSELONA 2010-05-22 012219 2011-01-06

337 LTU005170092208 SACHARA-ELITA 2008-05-09 012078 2010-12-29

338 LTU005170100510 TOJA 2009-11-01 011997 2010-12-21

339 LTU005170100410 TITAN 2009-11-29 011996 2010-12-21

340 LTU005170100710 LYRAS 2010-04-08 011979 2010-12-21

341 LTU005170105200 GALAKTIKA 2000-01-01 011972 2010-12-21

342 LTU005170106510 BRILANTAS 2010-05-15 011432 2010-11-22

343 LTU005170106410 HORALAS 2010-04-05 011431 2010-11-22

344 LTU005170106310 DON AMIGO 2010-04-18 011430 2010-11-22

345 LTU005170097710 EMILANA 2010-04-12 011429 2010-11-22

346 LTU005170000903 PENELOPĖ 2002-11-21 010181 2010-10-04

347 LTU003210068909 KURTAS 2009-03-21 010107 2010-10-01

348 LTU005330010502 CEZARIUS 2002-04-02 009999 2010-09-30

349 LTU004180026305 SAFARIS 2005-05-08 009868 2010-09-29

350 LTU004110272710 SIMBA 2010-05-01 009581 2010-09-20

351 LTU005170025610 TĖJA 2010-06-17 009592 2010-09-17

352 LTU008003414005 MALYŠ 2005-05-10 009343 2010-09-02

353 LTU008003408805 RELLY 2005-06-24 009219 2010-08-23

354 LTU008006127903 ŽVINGĖ 2003-05-01 008946 2010-08-06

355 LTU008003401397 SIVKA 1997-04-10 008871 2010-07-30

356 LTU005170097703 CALVADOS 2003-01-01 008865 2010-07-30

357 LTU008001674593 RAUDA 1993-05-01 008831 2010-07-29

358 LTU005170106610 REMARKAS 2010-04-10 008577 2010-07-15

359 LTU005170106610 REMARKAS 2010-04-10 008577 2010-07-15

360 LTU008001404795 MAŠA 1995-01-01 008392 2010-07-14

361 LTU005170022305 FARIJETĖ 2005-04-28 007456 2010-06-29

362 LTU008001628808 TAURAS 2008-06-10 007414 2010-06-29

363 LTU004110104900 KREGŽDĖ 2000-06-19 007316 2010-06-29

364 LTU004180032709 BAGAMA 2009-04-15 007129 2010-06-28

365 LTU004180025908 GUSTĖ 2008-02-21 007085 2010-06-28

366 LTU008000128994 KAŠTONAS 1994-06-10 006736 2010-06-09



367 LTU005170032306 BON AMI-G 2006-03-19 006665 2010-06-02

368 LTU002520164306 GIRSLAS 2006-03-26 006404 2010-05-25

369 LTU008001523705 ČEKAS 2005-06-15 004913 2010-05-03

370 LTU008001546807 ZYLĖ 2007-05-01 005668 2010-04-29

371 LTU010410013208 SWEETBURY CONNECT 2008-04-27 005600 2010-04-29

372 LTU008001548598 LAMBADA 1998-10-03 005474 2010-04-29

373 LTU008001539298 KAŠTONAS 1998-04-14 005328 2010-04-26

374 LTU003210070209 KILĖ 2009-06-08 005325 2010-04-26

375 LTU008001523803 KAŠTANKA 2003-05-10 005030 2010-04-12

376 LTU008000037504 VĖTRA 2004-02-01 004971 2010-04-01

377 LTU008000104098 ERELIS 1998-01-01 004847 2010-03-30

378 LTU008001351195 ŠIRMIS 1995-05-30 004697 2010-03-30

379 LTU008001398902 LORDAS 2002-05-14 004520 2010-03-23

380 LTU008001396802 MAŠKA 2002-02-24 004225 2010-03-09

381 LTU008000072108 LAISVĖ 2008-05-04 004223 2010-03-09

382 LTU008001488505 SNAIGĖ 2005-06-02 004002 2010-03-03

383 LTU008001417508 MĖTA 2008-06-10 003740 2010-02-23

384 LTU008000047190 BALTUTĖ 1990-01-01 003595 2010-02-19

385 LTU008000049490 MISIAK 1990-01-01 803659 2010-02-17

386 LTU008000023498 BĖRIKĖ 1998-03-18 003658 2010-02-17

387 LTU008001474804 SMILGA 2004-06-15 003655 2010-02-17

388 LTU008001455099 ŽVAIGŽDUTĖ 1999-01-01 003476 2010-02-11

389 LTU008000045494 MAŽĖ 1994-01-01 003499 2010-02-10

390 LTU008000040298 RAUDĖ 1998-06-14 003380 2010-02-05

391 LTU008000040798 RAUDĖ 1998-01-01 003379 2010-02-05

392 LTU008000040998 RAUDĖ 1998-06-11 003378 2010-02-05

393 LTU008001350301 RAUDĖ 2001-09-17 003377 2010-02-05

394 LTU008000038894 RAUDIS 1994-10-19 003374 2010-02-05

395 LTU008000033308 ŠIRMIS 2007-11-12 003326 2010-02-03

396 LTU008001410891 SARTIS 1991-01-01 003316 2010-02-03

397 LTU008001485203 BALTĖ 2003-01-01 003288 2010-02-01

398 LTU005170089907 MAJA 2007-01-01 003287 2010-02-01

399 LTU002520198808 LIEPOJA - S 2008-02-20 003204 2010-01-29

400 LTU008001343895 OBUOLYS 1995-01-01 003130 2010-01-28

401 LTU008001481500 52 2000-01-01 003185 2010-01-27

402 LTU008001481206 47 2006-01-01 003183 2010-01-27

403 LTU008001481004 53 2004-01-01 003182 2010-01-27

404 LTU008001389602 46 2002-01-01 003180 2010-01-27

405 LTU008001480604 45 2004-01-01 003179 2010-01-27

406 LTU008001477996 40 1996-01-01 003177 2010-01-27

407 LTU008000029394 41 1994-01-01 003176 2010-01-27

408 LTU008000026098 36 1998-01-01 002942 2010-01-22

409 LTU008000026298 37 1998-01-01 002941 2010-01-22

410 LTU008001469305 33 2005-01-01 002940 2010-01-22

411 LTU008001469699 38 1999-01-01 002939 2010-01-22

412 LTU008001469700 35 2000-01-01 002938 2010-01-22

413 LTU008001388602 32 2002-01-01 002936 2010-01-22

414 LTU008001468600 31 2000-01-01 002935 2010-01-22

415 LTU008001467706 30 2006-01-01 002934 2010-01-22

416 LTU008001468206 29 2006-01-06 002933 2010-01-22

417 LTU008001467807 28 2007-01-01 002932 2010-01-22

418 LTU008001468007 26 2007-01-01 002930 2010-01-22

419 LTU008001340093 KAŠTONAS 1993-04-04 002856 2010-01-20



420 LTU008001332501 GAMA 2001-05-25 002849 2010-01-19

421 LTU008001418907 FANY 2007-02-27 002498 2010-01-19

422 LTU008001438006 SARTIS 2006-01-01 002748 2010-01-15

423 LTU008001333801 JŪRA 2001-01-01 002512 2010-01-15

424 LTU008001442000 RAMUNĖ 2000-05-18 002640 2010-01-14

425 LTU008001431500 SARTĖ 2000-05-17 002576 2010-01-11

426 LTU008001431496 SARTĖ 1996-03-29 002575 2010-01-11

427 LTU008000014897 SARTĖ 1997-04-18 002574 2010-01-11

428 LTU008001438204 KAŠTANKA 2004-03-07 002569 2010-01-11

429 LTU008001437603 JUODĖ 2003-06-18 002568 2010-01-11

430 LTU005170061308 CHAZARAS MG 2008-04-16 001960 2009-08-20

431 LTU004110188006 BALA 2006-07-18 001832 2009-05-12

432 LTU002520075300 VEGA 2000-10-18 001779 2009-04-27

433 LTU004180002393 ŠEŠUPĖ 1993-06-12 001763 2009-04-06

434 LTU004180002593 GAJANĖ 1993-05-10 001762 2009-04-06

435 LTU002520182507 DESERT WIND II 2007-05-05 001718 2009-03-31

436 LTU002520172006 TARANTELA 2006-05-16 001706 2009-03-19

437 LTU002520157306 TREVERNA 2006-01-01 001702 2009-03-19

438 LTU005170015905 VENERA 2005-02-20 001658 2009-02-27

439 LTU004110213107 DELČIA 2007-05-14 001557 2009-01-13

440 LTU005170031706 CORSAR DE G 2006-03-13 001507 2008-11-19

441 LTU011610015604 ARSENAS 2004-01-12 001316 2008-09-01

442 LTU005170097503 HARINA 2003-01-04 001166 2008-06-02

443 LTU006490027007 LIGHTINING 2007-05-20 001060 2008-05-06

444 LTU008170003304 ELVIS 2004-02-27 000998 2008-04-15

445 LTU002520157006 LEVAS 2005-11-27 000966 2008-03-20

446 LTU005001407906 ŠIRMUKAS 2006-06-10 000926 2008-03-06

447 LTU005170010104 CLEVER-G 2004-05-14 000844 2008-01-28

448 LTU005510065402 EPOHA-G 2002-02-03 000832 2008-01-18

449 LTU005170056103 SAULĖ 2003-01-01 000826 2008-01-18

450 LTU002520135104 LAGOSAS 2004-03-15 000821 2008-01-17

451 LTU004180025500 TUNIJA 1999-11-15 000770 2007-12-19

452 LTU005170054805 MELISA 2005-05-01 000749 2007-12-11

453 LTU002520113603 FIGARO 2002-12-29 000736 2007-12-07

454 LTU005170036606 RIVELINO 2006-04-18 000734 2007-12-05

455 LTU003210044004 TINKLAS 2004-01-11 000707 2007-11-28

456 LTU005170015505 ROMANIJA MG 2005-02-12 000685 2007-11-13

457 LTU005170051904 PAGRANDUKĖ 2004-04-29 000561 2007-11-05

458 LTU002520096401 TOTEMAS 2001-06-08 000408 2007-09-06

459 LTU005170040906 TROPA 2006-03-14 000395 2007-08-22

460 LTU005170002804 PAVASARIS 2004-03-26 000356 2007-07-26

461 LTU002520079800 VALETA 2000-02-01 000269 2007-06-28

462 LTU007330018005 TEKILA 2005-01-10 000176 2007-04-25

463 LTU005170010004 COUNTRY-G 2004-05-20 000024 2007-03-07

464 LTU005510081003 LORETTO-G 2003-02-18 000015 2007-03-07


